
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 03/2025 - GABINETE DO PRESIDENTE

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA O CARGO DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO DESTE PODER LEGISLATIVO E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS:
          O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Messias Targino/RN, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Constituição da República federativa do Brasil, Lei Orgânica
do Município e com fundamento no art. 26 inciso VII e seguintes do
Regimento Interno desta Casa Legislativa;
 
RESOLVE:
 
            Art.  1º -  NOMEAR O(a) SR. (a)  TATIANE RAIRES
FERNANDES RODRIGUES CPF nº 111.778.094-41, para o cargo de
provimento  em comissão  de  DIRETORA DE SECRETARIA desta
Casa Legislativa, com a remuneração e atribuições inerentes ao
cargo.
          Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação  oficial,  revogando  seus  efeitos  financeiros  a  02  de
janeiro do corrente exercício.
Messias Targino/RN, 02 de janeiro de 2025.
 
 
JUSCELINO HERCULANO JALES
Presidente

Publicado por: JUSCELINO HERCULANO JALES
Código Identificador: 58012538

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/01/2025.
EDIÇÃO 2076. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


